[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
07 ноября 2023 г.                                                                                             № 715

О внесении изменений в Положение о премировании работников администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 17 сентября 2021г. № 745

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 19.01.2021 года N 30 "Об утверждении Положения о порядке оплаты труда лиц, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в органах местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края", постановлением администрации Новоселицкого муниципалнього округа Ставропольского края от 20.01.2021 года N 31 "Об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края", администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1. Внести в Положение о премировании работников администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 17 сентября 2021г. № 745 «Об утверждении Положения о премировании работников администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 9 слова «девять месяцев» исключить.
1.2. Дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1. В целях обеспечения правовой и социальной защищенности, повышения мотивации эффективного исполнения своих должностных обязанностей и при наличии фонда оплаты труда работникам могут устанавливаться следующие дополнительные гарантии:
единовременная выплата в связи с юбилейными датами;
единовременная выплата в связи с государственными и профессиональными праздниками;
единовременная выплата к праздникам 23 февраля и 8 марта.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Временно исполняющий полномочия
Главы Новоселицкого муниципального
округа Ставропольского края                                                        М.С. Плотников

image1.jpeg